
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е  

 
15.04.2024      № 29 

с.Идолга 

О внесении изменений  в постановления администрации Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района   

Саратовской области от 09.10.2020 № 67 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не 

являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными 

унитарными предприятиями, за счет средств бюджета Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» 

 

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской федерации от 

24.10.2013 №941 «Об утверждении Правил принятия решения о представлении 

бюджетных инвестиций юридичесским лицам, не являющимся 

государственными или муниципальными учреждениями и государственными 

или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального 

строительства за счет средств федерального бюджета», на основании Устава 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области   п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести  в постановление администрации Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

09.10.2020 № 67 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся 

муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными 

предприятиями, за счет средств бюджета Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»  

следующие изменения: 

  абзац 2 пункта 2.3  признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 


